

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di Abitazioni per Lavoratori Agricoli Dipendenti in
CEGLIE MESSAPICO - III° Triennio - Legge 30/12/1960 N° 1676 -

Impresa Geom. Giovannino SCHIAVONE - Pezze di Greco - nato
il 16/7/1931 in Montalbano di Fasano -

^{5°}
STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 28 aprile 19 70

CONTRATTO in data 7/11/1968 N° 5214 approvato registrato a Brindisi 1°8/11/1968
al n° 2041 Mod. I

data _____ N. _____

Importo del progetto a base d'asta L.		108.600.000.==	Data della consegna . . .	29/11/1968
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>1°8,15</u> per cento . . . L.		99.749.100.==	Data dell'incomincia- mento dei lavori . . .	29/11/1968
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.		11.400.000.==	Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	23/11/1969
del quale impegnato	Per espropriazione L.	100.000.==	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	per gg. 99 gg. 90 giusta
	» mag. lav. impreved. »	2.384.000.==	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	31/ 5/1970
	» lav. ad economia »	2.400.000.==	Giorni impiegati in più .	
	» sorvegli. e dir. »	6.516.000.==	» » meno .	
TOTALE somma impegn. L.		11.400.000.==		

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
<u>A) - LAVORI A MISURA</u>						
1	1	Scavo fondaz.in terra mc.	94,78	1.320=	125.109,60	
2	7	" " " roccia "	167,96	4.200=	705.432.=	
3	32	Calcestruzzo a Kg.200 "	139,34	9.350=	1.302.829.=	
4	31	" " " 300 fond"	135,31	13.500=	1.826.685.=	
5	36b	" " " 300 elev"	11,88	15.500=	184.140.=	
6	62	Ferro omogeneo Kg.	7.960,93	150=	1.194.139,50	
						SOMMANO LAVORI A MISURA
						5.338.335,10
<u>B) - LAVORI A FORFAIT</u>						
7	11	CSA - Rustico :				
		mc.10.770,57x48°/° = mc.	5.169,88	7.546=	39.011.914,48	
8		- Tramezzi ed intonaci				
		mc. 9.942,20x 8°/° = "	795,37	7.546=	6.001.862,02	
9		- Impianti				
		mc. 6.950,75x 9°/° = "	625,57	7.546=	4.720.551,22	
10		- Compl.fabbricato				
		mc. 5.866,34x 7°/° = "	410,64	7.546=	3.098.689,44	
11		- Pavimenti e rivest.				
		mc. 3.940,01x10°/° = "	394,00	7.546=	2.973.124.=	
						SOMMANO LAVORI A FORFAIT
						55.806.141,16
						TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORFAIT
						L. 61.144.476,26
						a dedurre il ribasso d'asta dell'8,15°/°
						" 4.983.274,82
						RESTANO NETTE
						L. 56.161.201,44
IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Giovanni ROMA)						
Visto: IL PRESIDENTE (Grav. Com.te U.G.VALLARINO)						

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI BRINDISI Per quanto è stato possibile constatare da controlli saltuari effettuati nella visita sopra luogo si dichiara che i lavori eseguiti possono ritenersi rispondenti alle annotazioni contabili sopra riportate, ed alle previsioni di progetto. Brindisi, 11. 5. 1970 IL FUNZIONARIO ADDETTO IL CAPO SEZIONE <u>7. Ingeg. Elia</u> <u>7. Ingeg. Elia</u> Visto: L'INGEGNERE CAPO F.to (Renato Lonocce) Copia conforme per uso amministrativo L'INGEGNERE CAPO (Renato Lonocce)  				